
Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PANINI Maurizio

SCALTRITI Eros

MELEGARI Marco

GALLINGANI Maurizio

ROVATTI Guilner

ALGERI Graziano

PADERNI Fausto

SPALLANZANI Edoardo

ALVAREZ Enrico

MANFERDINI Alan

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona A

FIPSAS 

Orario

10:46:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTANI Ermanno

GASPARINI Sergio

BARBIERI Walter

GALLINGANI Maurizio

ROVATTI Guilner

ALGERI Graziano

PADERNI Fausto

SPALLANZANI Edoardo

ALVAREZ Enrico

MANFERDINI Alan

Herberia Fishing A.D.S.

Novellarese S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

C

C

C

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona A

FIPSAS 

Orario

10:46:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GALIMBERTI Alberto

ADORNI Stefano

MELETTI Massimo

BUCCI Claudio domen

BONETTI Valter

ROZNOVEANU Ionica

PRODI Maurizio

PANTALEONI Rossano

BECCHI Tiziano

RIVI Edoardo

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona A

FIPSAS 

Orario

10:46:06

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GORRINI Glauco

CAMURALI Nicola

CAMIOLO Rosario

IORI Emore

IOTTI Leo

MANGANIELLO Simone

CAGNI Learco

VALLI Aldo

BAGNOLI Cristian

ZOBOLI Pierluigi

Gatto Azzurro A.S.D.P.

La Canalina A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona B

FIPSAS 

Orario

10:46:07

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLARUSSO Thomas

NEGRI Silvano

COLASANTE Claudio

IORI Emore

IOTTI Leo

MANGANIELLO Simone

CAGNI Learco

VALLI Aldo

BAGNOLI Cristian

ZOBOLI Pierluigi

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona B

FIPSAS 

Orario

10:46:07

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSI Romano

BOCEDI Moreno

ESPOSITO Roberto

ARCHIANI Paolo

ZANTEI Omar

BORGHESI Luca

SALVARANI Verter

SANFELICE Giuseppe

IORI Emiliano

MASSARENTI Valeriano

Novellarese S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona B

FIPSAS 

Orario

10:46:08

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BONACINI Felice

RIVA Eros

ROSSI Antonio

FERRARI Giorgio

GRISENDI Manuel

ZANNI Alberto

ANNIGONI Massimiliano

MAGGIORE Lorenzo

FOLLONI Afro

GRECI Gianluca

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Correggio A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona C

FIPSAS 

Orario

10:46:09

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CERVI Roberto

FARELLA Bruno

PECCHINI Yuri

FERRARI Giorgio

GRISENDI Manuel

ZANNI Alberto

ANNIGONI Massimiliano

MAGGIORE Lorenzo

FOLLONI Afro

GRECI Gianluca

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

C

C

C

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona C

FIPSAS 

Orario

10:46:09

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SACCANI Armando

TESAURI Maurizio

VILLAZZI Daniele

TAGLIAVINI Sante

GIAVELLI Giuseppe

MAGNANI Giacomo

BUGANZA Roberto

GIBERTINI Luigi

MATTIOLI Luciano

IANNINO Domenico

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona C

FIPSAS 

Orario

10:46:10

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOSELLI Gianni

FORMENTINI Fiorenzo

PACCHIONI Luca

DAVOLIO Guido

PIOLI Lauro

PREVIDI Andrea

TESAURI Luciano

DAVOLI Lello

BERTOLI Giorgio

PATTINI Enrico

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore AZona D

FIPSAS 

Orario

10:46:11

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DAVOLIO Giuseppe

GRECI Michele

BONETTI Marco

DAVOLIO Guido

PIOLI Lauro

PREVIDI Andrea

TESAURI Luciano

DAVOLI Lello

BERTOLI Giorgio

PATTINI Enrico

Il Correggio A.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

C

C

C

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore BZona D

FIPSAS 

Orario

10:46:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Peso Firma   Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AROFALI Giorgio

FERRARI Enzo

GASTALDI Pierluigi

SESLER Vittorio

LORENZINI Massimo

BERTANI Luca

MORELLI Luca

GRANDI Andrea

COTTAFAVA Mauro

PEZZI Vilmer

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Herberia Fishing A.D.S.

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova : 3

Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLO

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice: Val D'Enza 2000

Manifestazione: CAMP PROV. PROMOZ.LE INDIV E SQUADRE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

 Settore CZona D

FIPSAS 

Orario

10:46:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Note


